中国远东泵业制造有限公司
CHINA YUANDONG PUMPS MANUFAGTURONG CO,.LTD
CYZ 型自吸式离心油泵
            电子选型样本
一、 CYZ 自吸式离心油泵实物真实拍摄
二、CYZ 自吸离心油泵典型案例
二、CYZ 自吸式离心油泵用户典型案例
（1）广州黄埔油库       0#柴油装车卸车泵     U80CYZ-32 防爆油泵

功率
(KW)
汽蚀余
量
(NPSH)r
进口 出口
重量
(kg)
1 25CYZ-20 3.2 0.9 20 6 2 2900 1.1 3.0 25 25 70
2 25CYZ-32 3.2 0.9 32 6 2 2900 1.5 3.0 25 25 85
3 32CYZ-50 3.2 0.9 50 6 2 2900 3 3.0 32 32 110
4 40CYZ-20 6.3 1.8 20 5 2 2900 1.5 3.0 40 40 95
5 40CYZ-32 6.3 1.8 32 5 2 2900 2.2 3.0 40 40 100
6 40CYZ-40 10 2.8 40 5 2 2900 4 3.5 40 40 150
7 40CYZ-50 6.3 1.8 50 5 2 2900 4 3.5 40 40 150
8 50CYZ-12 12.5 3.5 12 5 2 2900 1.5 3.5 50 50 90
9 50CYZ-20 15 3.5 20 5 2 2900 2.2 3.5 50 50 100
10 50CYZ-30 12.5 3.5 30 5 2 2900 3 3.5 50 50 150
11 50CYZ-35 12.5 3.5 35 5 2 2900 4 3.5 50 50 150
12 50CYZ-40 12.5 3.5 40 5 2 2900 4 3.5 50 50 150
13 50CYZ-50 12.5 3.5 50 5 2 2900 5.5 3.5 50 50 190
14 50CYZ-60 12.5 3.5 60 5 2 2900 7.5 3.5 50 50 210
15 50CYZ-75 15 4.2 75 5 2 2900 11 3.5 50 50 320
16 65CYZ-15 30 8.3 15 4 2.5 2900 3 3.5 65 65 145
17 65CYZ-32 25 6.9 32 5 2 2900 5.5 3.5 65 65 180
18 65CYZ-50 25 6.9 50 5 2 2900 7.5 3.5 65 65 200
19 65CYZ-70 25 6.9 70 5 2 2900 15 3.5 65 65 320
20 80CYZ-13 35 9.7 13 3.5 3.4 2900 3 4.5 80 80 145
21 80CYZ-17 43 12 17 3.5 3.0 2900 4 4.5 80 80 160
22 80CYZ-22 40 11.1 22 3.5 2.5 2900 5.5 4.5 80 80 190
23 80CYZ-25 50 13.9 25 4 2.5 2900 7.5 4.5 80 80 190
24 80CYZ-32 50 13.9 32 4 2 2900 7.5 4 80 80 210
25 80CYZ-40 50 13.9 40 4 2 2900 11 4 80 80 290
26 80CYZ-55 60 16.7 55 4.5 2 2900 18.5 4 80 80 320
27 80CYZ-70 60 16.7 70 4.5 2 2900 22 4 80 80 420
28 100CYZ-20 80 22.3 20 3.5 2 2900 7.5 4.5 80 80 220
29 100CYZ-25 100 27.8 25 4 2 2900 11 4.5 100 100 290
30 100CYZ-32 100 27.8 32 4.5 2 2900 15 4.5 100 100 310
31 100CYZ-40 100 27.8 40 4.5 2 2900 18.5 4 100 100 330
32 100CYZ-50 100 27.8 50 4.5 2 2900 22 4 100 100 370
33 100CYZ-65 100 27.8 65 4.5 2 2900 30 4 100 100 470
34 100CYZ-75 80 22.3 75 4.5 2 2900 30 4 100 100 480
35 150CYZ-15 180 50.2 20 4.5 2.5 1450 15 3 150 150 450
36 150CYZ-30 180 50.2 30 4.5 2.5 1450 30 3.5 150 150 580
37 150CYZ-45 160 44.4 45 4.5 2 2900 37 4.5 150 150 600
38 150CYZ-55 160 44.4 55 4.5 2 2900 45 4.5 150 150 750
39 150CYZ-65 160 44.4 65 4.5 2 2900 55 4.5 150 150 820
40 150CYZ-80 160 44.4 80 4.5 2 2900 55 4.5 150 150 850
41 200CYZ-32 400 111.1 32 4.5 2 1450 75 4.0 200 200 1280
42 200CYZ-63 280 77.8 63 4.5 2 1450 90 4.0 200 200 1450
43 250CYZ-50 400 111.1 50 4.5 2 1450 90 4.0 250 250 1950
44 300CYZ-50 500 138.9 50 4.5 2 1450 110 4.0 300 300 1800